
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 
1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.11.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 17 847 852,46 19 227,00 19 227,00 17 847 852,46

W Własne 17 220 030,00 19 227,00 19 227,00 17 220 030,00

750 Administracja publiczna 5 219 892,00 19 227,00 0,00 5 239 119,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 693 755,00 19 227,00 0,00 4 712 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570 394,00 19 227,00 0,00 2 589 621,00

758 Różne rozliczenia 708 400,00 0,00 19 227,00 689 173,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 708 400,00 0,00 19 227,00 689 173,00

4810 Rezerwy 708 400,00 0,00 19 227,00 689 173,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




